

## Global Finreg A/S

Vesterbrogade 74  
1620 København K  
CVR-nr. 38 96 26 39  
*Company reg. no. 38 96 26 39*

### Årsrapport for 2023 *Annual report for 1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 May 2024.

---

David Abram Silverman  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning med salg af registreringsydelser og tilhørende services.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.105.713 kr. mod 1.718.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.248.707 kr. mod 854.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Description of key activities of the company**

The principal activities comprise are to conduct business with the sale of registration services and related services.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.105.713 against DKK 1.718.222 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.248.707 against DKK 854.137 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>2.105.713</b>	<b>1.718.222</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-535.533	-735.899
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b>Profit before net financials</b>	<b>1.570.180</b>	<b>982.323</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	-380
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-2.627	-5.046
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.567.553</b>	<b>976.897</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-318.846	-122.760
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.248.707</b>	<b>854.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.248.707	854.137
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.248.707</b>	<b>854.137</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	742.034	370.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	50.000	50.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	17.276	200.000
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>809.310</u>	<u>620.404</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>2.248.733</u>	<u>1.889.590</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<u><b>3.058.043</b></u>	<u><b>2.509.994</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<u><b>3.058.043</b></u>	<u><b>2.509.994</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
4 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	844	844
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.248.707	854.137
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>1.749.551</b>	<b>1.354.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	310.465	536.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	1.096	859
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	441.606	122.760
Anden gæld <i>Other payables</i>	555.325	495.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.308.492	1.155.013
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>1.308.492</b>	<b>1.155.013</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>3.058.043</b>	<b>2.509.994</b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	844	1.925.633	2.426.477
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.925.633	-1.925.633
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	854.137	854.137
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	500.000	844	854.137	1.354.981
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-854.137	-854.137
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	1.248.707	1.248.707
	<b>500.000</b>	<b>844</b>	<b>1.248.707</b>	<b>1.749.551</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	531.814	731.050
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	3.719	4.849
	<b>535.533</b>	<b>735.899</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	2.627	5.046
	<b>2.627</b>	<b>5.046</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023 <i>Contributed capital 1 January 2023</i>	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
<b>Retained earnings</b>		
Overført resultat 1. januar 2023 <i>Retained earnings 1 January 2023</i>	844	844
	<b>844</b>	<b>844</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<b><i>Proposed dividend for the financial year</i></b>		
Udbytte 1. januar 2023		
<i>Dividend 1 January 2023</i>	854.137	1.925.633
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-854.137	-1.925.633
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>1.248.707</u>	<u>854.137</u>
	<b><u>1.248.707</u></b>	<b><u>854.137</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Huslejeforpligtelser:

*Lease liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 120.000 kr. ekskl. moms. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder, og den samlede restforpligtelse udgør pr. statusdagen 30.000 kr.

*The company has entered into a rent contract with an annual benefit of DKK 120,000 excl. VAT. The rent agreement has a period of notice of 3 months. The total residual obligation amounts to status day DKK 30,000.*


